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MINISTERIO DA EDUCACAO
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:

1004 - Técnico em Comércio Subsequente ao Ensino Médio (JARU)

CURSO:

Técnico em Comércio Subsequente ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

ANNE ARIADNE
14 198792  FERREIRA LOPES
DANTAS

KETILLEY RAIANY VEIGA
VAZ

17 199871

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua Quimica
Portuguesa  Matematica (Ciéncias
(Linguagen (Matematic da

s, Codigos aesuas Te Natureza e
e suas Tec cnologias) suas Tecno

nologias) logias)
82.73 75.73 72.63
67.77 72.00 82.93

EDITAL:
Edital n® 53/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos Subsequentes

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Presencial Noturno CAMPUS JARU
Fisica Biologia . .
A A Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias (Giéncias
da da Média
Humanas e Humanas e
Natureza e Natureza e Geral
suas Tecno  suas Techo
suas Tecno suas Techo X X
. . logias) logias)
logias) logias)
74.13 79.90 72.00 75.73 76.12
65.00 79.10 68.93 80.77 73.79

Dt. Nasc

26/05/2002

28/05/1996

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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18

20

23

24

26

28

30

PCD

N. Insc.

201908

203310

200228

203489

199631

200037

203403

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

SABRINA DE OLIVEIRA
RODRIGUES

JOELI LEMOS DE
OLIVEIRA

FELIPE HENRIQUE
SOUZA FARIAS

MAYCON WELITON
OLIVEIRA SILVA

FERNANDO CASSEMIRO
DA SILVA

CARINA CARVALHO DE
ANDRADE

DANESA DEL VALLE
ESCORCHA DIAZ

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

72.90

72.50

69.00

66.67

16.50

56.25

34.25

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.57

72.50

57.33

64.57

65.00

57.18

12.25

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

73.73

75.00

74.00

68.33

18.50

51.88

34.50

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
67.07 78.73
70.00 72.50
71.67 71.00
70.03 72.50
80.00 65.00
51.25 57.50
33.75 34.25

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.97

75.00

65.67

68.33

80.00

55.63

55.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.47

70.00

69.67

66.67

90.00

55.00

34.00

Média

Geral

72.78

72.50

68.33

68.16

59.29

54.96

34.07

Dt. Nasc

06/11/2002

14/11/1999

20/06/1997

09/07/2002

22/04/1997

31/08/2002

22/03/1980

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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